
JiSys : Resultatservice

KAMPRAPPORT

EH Aalborg - Aarhus United   18 - 21  (11 - 8)
679279 / 5-9-2018 / Nr.Sundby Idr-Ctr, Hal 1 / HTH Ligaen Damer

Fordeling af mål og skud:

Angrebet sluttede med:

Skuddene endte med:

Målforskel i løbet af kampen:

Tekn.
Fejl

2 min Assist

= MÅL = SKUD BRÆNDT

= 2 MIN = TEKNISKE FEJL

Gbr=Gennembrud. 1.f=Kontra første bølge. 2.f=Kontra anden bølge

Software: Jilsén System AB. Logget af: Lars Rasmussen, Martin Pedersen,

AAU EHA

Straff

Straff1:e

1:e

2:e

2:eGbr

Gbr

Redninger Redninger

48% 45%

50%

100%

50%

29%

33%

17%

50%

100%

50%

100%

75%

75%

33%

0%

22%

33%

75%

83%

50%

100%

EHA

EHA

AAU

AAU

MÅL

STRAFFEMÅL

SKUD BRÆNDT

TEKN. FEJL

MÅL

REDDEDE

STOLPESKUD

FORBI

SKUD BLOKERET

33% 41%

4% 2%

32% 43%

31% 14%

45% 50%

45% 33%

8% 5%

2% 12%

0% 0%

4

8

12

16

20

EHA AAU

1

2

3

4

5

EHA AAU

3

6

9

12

15

EHA AAU

= REGELBRUD

= TABT BOLD

= MISSEDE AFLEVERING

EHA

AAU

Mål-

diff.

+6

+4

+2

0

+2

+4

+6


